[image: image1.png]S

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»  март 2022 г.

                                                                        №____
О внесении изменений в муниципальную программу

«Профилактика терроризма, экстремизма и минимизация
и (или) ликвидация последствий проявлений терроризма
и экстремизма на территории муниципального образования
город Полярные Зори с подведомственной территорией»

1. Внести в муниципальную программу «Профилактика терроризма, экстремизма и минимизация и (или) ликвидация последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией», утвержденную постановлением администрации г. Полярные Зори от 08.11.2016 № 1109 (в редакции постановления администрации города от 11.02.2022 № 83), изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией                                                              М.О. Пухов
Визы согласования:

Эконом.отдел                ______________________      «____»___________ 2022
Финанс. Отдел              ______________________      «____»___________ 2022
Правовой отдел            ______________________       «____»___________ 2022
Отдел образования       ______________________       «____»___________ 2022
Горбунов М.С.

1-в дело, 1-Прокуратура, 1-ФО, 1-ОЭРиПР, 1 – отдел образования, 1- сектор ГЗ

Приложение

к постановлению администрации

города Полярные Зори

от «___» марта 2022 г. №_____
Изменения в муниципальную программу
«Профилактика терроризма, экстремизма и минимизация и (или) ликвидация последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией»
1. Пункт 2.3. приложения № 1 к муниципальной программе «Перечень мероприятий муниципальной программы «Профилактика терроризма, экстремизма и минимизация и (или) ликвидация последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией» изложить в следующей редакции:
«Приложение № 1

 к муниципальной программе
Перечень мероприятий муниципальной программы «Профилактика терроризма, экстремизма и минимизация и (или) ликвидация последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией»

	N
п/п
	Цель, задачи, программные
       мероприятия
	Срок
выполнения (квартал, год)
	Источники
финансирования
	Объемы
   финансирования, тыс. руб.
	Показатели (индикаторы) результативности выполнения
   программных мероприятий
	Исполнители, перечень организаций, участвующих в реализации программных мероприятий

	всего
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	Наименование, ед. измерения
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	2.3.
	Приобретение и монтаж ворот жесткой фиксации на объектах образования
	2022 г.
	Местный бюджет
	300
	-
	-
	-
	-
	-
	300
	Приобретение и монтаж ворот жесткой фиксации на объектах образования, ед.
	-
	-
	-
	-
	-
	3
	Отдел образования администрации города Полярные Зори с подведомственной территорией